TSV Langenau - Leichtathletik
Erfolge 2008

Baden-Wiirttembergische Crossmeisterschaften am10.02  .2008 in Stockach

33. Daniel Kuther Mannl. Jugend B 3400 Lauf

Baden-Wiirtt. Langstreckenmeisterschaften am 19.04.2 008 in Kdngen

19. Daniel Kither Mannl. Jugend B 5000 m Lauf

Wartt. Hallenmehrkampfmeisterschaften am 01./02.03. 2008 in Ulm

12.  Angelika Dannert Schii AW14 5-Kampf
23. Lisa Ziesel Schiii AW15 5-Kampf

WArtt. Schiler-Hallenmeisterschaften am 03.02.2008  in Stuttgart

9. TSV Langenau Schilerinnen A 4 x 100 m Staffel
mit Nadja Stivala, Lisa Ziesel, Angelika Dan

10. Angelika Dannert Schii AW14 60 m Hurden

15. Lisa Ziesel Schiii AW15 60 m Hurden

Wirtt. B-Schiller-Bestenkampfe 06.07.2008 in Schw. H  all

7. Nadja Stivala Schiii BW13 4-Kampf
13. Silas Ristl Schii B M13 4-Kampf
14. TSV Langenau Schiilerinnen B 4-Kampf-Mannschaft

mit Nadja Stivala, Clarissa Lindenmaier, Rahel Ristl, Karin Weiss, Denise Muller u. Sophie Zenner

Wirtt. Schulermeisterschaften am 20.07.2008 in Bobl  ingen

8. Lisa Ziesel Schii AW15 100 m Lauf

8. Lisa Ziesel Schiii AW15 Weitsprung

10. Nadja Stivala Schii AW14 Weitsprung

14. TSV Langenau Schdlerinnen A 4 x 100 m Staffel
Nadja Stivala, Lisa Ziesel, Angelika Dannert, Lea Schlumberger

16. Laura Miiller Schii AW14 Speerwurf

19. Nadja Stivala Schii AW14 100 m Lauf

21. Angelika Dannert Schui AW14 80 m Hirden

30. Angelika Dannert Schui AW14 100 m Lauf

Regional- C-Schilerhallenmeisterschaften am 08.03.2 008 in Schw. Gmiind

1. Annika Henle Schiii C W10 50 m Hurden

1. Caroline M6Rle Schiii C W10 Hochsprung

1. Naemi Ristl Schiii C W10 MedizinballstoRen
2. Annika Henle Schiii C W10 Hochsprung

3. Naemi Ristl Schiii C W10 50 m Hurden

5. Johanna Sick Schiii C W11 MedizinballstoRen
6. Larissa Miller Schiii C W10 Hochsprung

7. Annika Henle Schiii C W10 Weitsprung

7. Naemi Ristl Schiii C W10 50 m Lauf

7. Maike Hietkamp Schiii C W11 50 m Hurden

8. Caroline M6Rle Schiii C W10 Weitsprung

9. Annika Henle Schiii C W10 50 m Lauf

10. Caroline M6Rle Schiui C W10 50 m Lauf

10. Larissa Muller Schiii C W10 MedizinballstoRen

Regional-Hallenmeisterschaften am 12.01.2008 in Ulm

10. Patrick Stoschek Mannl. Jugend B Kugelstol3

Seite 1

14:26 min

18:40,58 min

2.235 Pkte.
2.158 Pkte.

54,65 sec

10,25 sec
10,55 sec

1.973 Pkte.
1.808 Pkte.
8.375 Pkte.

13,46 sec
497 m
4,81 m
53,64 sec

22,15m

13,42 sec
13,72 sec
13,68 sec

9,42 sec
1,14 m
8,31 m
1,10 m
9,81 sec
8,24 m
1,00 m
3,60 m
8,53 sec
9,25 sec
3,53 m
8,56 sec
8,57 sec
6,11 m

10,42 m



Regional-Hallenmeisterschaften Schiiler/innen A am 1

BENoo

Regional-Hallenmeisterschaften Schiiler/innen B am 1

BLooNOrPORE

0.

0.

Lisa Ziesel
Lisa Ziesel
Sophia Bosch
Lisa Ziesel

Silas Ristl

Nadja Stivala
Nadja Stivala
Paulina Bollinger
Rahel Ristl

Silas Ristl

Nadja Stivala
Nadja Stivala
Paulina Bollinger

TSV Langenau - Leichtathletik

Erfolge 2008

Schii AW15
Schii AW15
Schii AW14
Schii AW15

Schi B M13
Schii B W13
Schii B W13
Schi BW13
Schii B W12
Schi B M13
Schii B W13
Schii B W13
Schui B W13

Regionalmeisterschaften am 03.05.2008 in Unterkoche n

2.
7.

Sarah Mosch
Janina Klaiber

Frauen

Weibliche Jugend B

Regional-Schilermeisterschaften am 24.05.2008 in Uh  ingen

wNN PR R

Nooo MMM

Silas Ristl

Silas Ristl
Paulina Bollinger
Nadja Stivala
TSV Langenau

Schii B M13
Schii B M13
Schii BW13
Schii BW13
Schilerinnen A

mit Daniela Henle, Sophia Bosch, Angelika Dannert, Lisa Ziesel

Paulina Bollinger
Paulina Bollinger
Nadja Stivala
Lisa Ziesel

Silas Ristl

Silas Ristl

Rahel Ristl
Laura Mller
TSV Langenau

Schii BW13
Schii BW13
Schii BW13
Schii AW15
Schii B M13
Schii B M13
Schii BwW12
Schii AW14
Schiilerinnen B

mit Karin Weiss, Rahel Ristl, Paulina Bollinger, Nadja Stivala

Lisa Ziesel

Lisa Ziesel
Angelika Dannert
Rahel Ristl
Angelika Dannert
Nadja Stivala
Paulina Bollinger
Nadja Stivala
Denise Miiller

Schii AW15
Schii AW15
Schii AW14
Schiii B w12
Schii AW14
Schii BW13
Schii BW13
Schii BW13
Schii BwW12

Regional- DSMM-Meisterschaften am 12. Juli in UIm

1.

TSV Langenau

mit Sophia Bosch, Angelika Dannert, Daniela Henle, Jasmin M6Rle

Schdlerinnen A

Laura Muller, Lea Schlumberger, Theresa Sick, Lisa Ziesel

TSV Langenau

mit Paulina Bollinger, Verena Kiither, Clarissa Lindenmaier, Nina Mack,

Schiilerinnen B

9.01.2008 in Schw. Gmiind

Hochsprung
Weitsprung
50 m Lauf
50 m Hurden

6.02.2008 in Schw. Gmund

Kugelstol3
50 m Lauf
50 m Hurden
Hochsprung
Kugelstol3
Weitsprung
Weitsprung
Hochsprung
50 m Hurden

Diskus
Hochsprung

Kugelstol3
Speerwurf
Hochsprung

60 m Hurden

4 x 100 m Staffel

60 m Hurden
Speerwurf

75 m Lauf

100 m Lauf
Weitsprung

75 m Lauf
Hochsprung
Speerwurf

4 x 75 m Staffel

Weitsprung
80 m Hiirden
80 m Hiirden
Kugelstol3
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Hochsprung
Weitsprung

DSMM Gruppe 2

DSMM Gruppe 1

Denise Miiller, Rahel Ristl, Teresa Rosch, Nadja Stivala, Sophie Zenner

Seite 2

1,40 m
4,38 m
7,53 sec
8,78 sec

11,40 m
7,32 sec
8,93 sec
1,44 m
6,49 m
4,68 m
4,48 m
1,36 m
9,40 sec

29,46 m
1,45m

11,99 m
38,88 m
1,50 m
10,13 sec
54,03 sec

10,55 sec
23,49 m
10,48 sec
13,30 sec
4,76 m
10,58 sec
1,30 m
24,83 m
42,82 sec

4,56 m
13,94 sec
13,92 sec
6,09 m
4,37 m
4,48 m
4,46 m
1,35m
4,08 m

7.403 Pkte.

6.325 Pkte.



TSV Langenau - Leichtathletik
Erfolge 2008

Kreiswaldlaufmeisterschaften am 05.04.2008 in UIm-W iblingen

1. Helen Schenk Schiii D W9 1360 m 6:36 min
1. Annika Henle Schiii C W10 1360 m 6:28 min
1. Verena Kuther Schiii BW12 1360 m 6:00 min
1. TSV Langenau Schiilerinnen D 20:13 min
mit Helen Schenk, Antonia Stammler, Anna Hanses
1. TSV Langenau Schiiler D 21:33 min
mit Silas Weber, Leon Buck, Mathis Frey
1. TSV Langenau Schiilerinnen C 19:10 min
Sophie Zenner, Annika Henle, Maike Hietkamp
1. TSV Langenau Schiler A 40:40 min
Benedict Kiither, Stefan Ziegengeist, Alexander Kern
1. Daniel Kiither MJB 2760 m 10:37 min
1. Sarah Mosch Frauen 4140 m 19:17 min
2. Anna Hanses Schiii D W8 1360m 6:50 min
2. Denise Miiller Schiii BW12 1360 m 6:10 min
2. Leon Buck Schii C M8 1360 m 7:09 min
2. Benedict Kiither Schi AM15 2760 m 11:39 min
3. Antonia Stammler Schiii D W9 1360 m 6:47 min
3. Caroline M6Rle Schiii C W10 1360 m 6:33 min
3. Sophie Zenner Schiii C W11 1360 m 6:10 min
3. Silas Weber Schii D M9 1360 m 7:08 min
3. Philipp Weizinger Schi CM 10 1360 m 6:13 min
3. Stefan Ziegengeist Schi AM14 2760 m 14:13 min
4. Mathis Frey Schii D M9 1360 m 7:16 min
4. Alexander Kern Schi AM14 2760 m 14:48 min
5. Julia Class Schiii D W9 1360 m 6:51 min
5. Sina Rastakhiz Schiii C W10 1360 m 7:33 min
7. Pia Reihle Schiii D W9 1360 m 7:11 min

Kreis-Schiilerliga Finale am 22.07.2008 in Wiblingen

1. TSV Langenau Schii/i M/W 10
mit Annika Henle, Caroline M6Rle, Larissa Miller, Aleyna Mutlu
Sabrina Pflaum, Naemi Ristl, Thomas Sifft

3. TSV Langenau Schii/i M/W 8

mit Leon Buck, Marcel Celik, Anna Hanses, Josefine Marks,
Levi Mutlu, Elias Walter, Dominik Wo6rz

Seite 3



TSV Langenau - Leichtathletik

Erfolge 2008

Plazierungen in der Wirttembergischen Bestenliste 2 008:

2.

3.

11.
11.
12.
15.
15.
16.
17.
18.
18.

18.
19.

20.
21.
21.
21.
22.

25.
27.

28.
28.
29.

Naemi Ristl
Silas Ristl
Nadja Stivala
Helga Groner
Silas Ristl
Silas Ristl
Nadja Stivala
Silas Ristl
Silas Ristl
Nadja Stivala
TSV Langenau
Nadja Stivala
Benedict Kiither

Paulina Bollinger
TSV Langenau

Schui C W10
Schi B M13
Schii B W13
Seniorinnen W55
Schi B M13
Schi B M13
Schii BW13
Schi B M13
Schi B M13
Schii BW13
Schilerinnen B
Schii B w13
Schiu AM15

Schii BW13
Schiilerinnen B

3-Kampf
Kugelstol3
Block S/S
Kugelstol3
Speerwurf
Diskuswurf
60 m Hurden
Ballwurf
Weitsprung
75 m Lauf
DSMM |
4-Kampf
2000 m Lauf

Hochsprung
4-Kampf-Mannschaft

mit Nadja Stivala, Paulina Bollinger, Clarissa Lindenmaier, Rahel Ristl, Karin Weiss

TSV Langenau

Schiilerinnen C

3-Kampf-Mannschaft

mit Naemi Ristl, Sophie Zenner, Annika Henle, Johanna Sick, Maike Hietkamp

Paulina Bollinger
Nadja Stivala
Annika Henle
Naemi Ristl

TSV Langenau

Schii BW13
Schii BW13
Schii C W10
Schiii C W10
Schiilerinnen C

60 m Hurden
Weitsprung

3-kampf

4-Kampf
4-Kampf-Mannschaft

mit Naemi Ristl, Annika Henle, Maike Hietkamp, Sophie Zenner, Susannen Laible

Daniel Kither
TSV Langenau

MJB
Schilerinnen D

5000 m Lauf
3-Kampf-Mannschaft

mit Helen Schenk, Antonia Stammler, Hanna Metzger, Julia Class, Josephine Marks

Lisa Ziesel

Sonia Hammerling

Helen Schenk
Silas Ristl
TSV Langenau

mit Nadja Stivala, Lisa Ziesel, Angelika Dannert, Lea Schlumberger

Levi Mutlu
Annika Henle
Sarah Mosch
Rahel Ristl
Nadja Stivala
Nadja Stivala
Paulina Bollinger
Lisa Ziesel

Schii AW15
WJIA

Schii D W9
Schii B M13
Schdlerinnen A

Schii D M8
Schui C W10
Frauen
Schiii BW12
Schui B W13
Schui B W13
Schii B W13
Schii AW15

Seite 4

Weitsprung
Speerwurf
3-Kampf
4-Kampf

4x100 m Staffel

3-Kampf
4-Kampf
Diskus
Kugelstol3
Kugelstol3
Hochsprung
4-Kampf
100 m Lauf

1.259 Pkte.
12,92 m
2.419 Pkte.
7,85m
38,88 m
32,38 m
10,13 sec
58,00 m
5,30 m

10,17 sec
6.325 Pkte.
1.973 Pkte.
7:48,06 min
1,50 m
8.454 Pkte.

5.526 Pkte.

10,55 sec
4,90 m
1.154 Pkte.
1.383 Pkte.
6.523 Pkte

18:40,58 min
4.263 Pkte.

5,02 m
27,33 m
1.047 Pkte.
1.808 Pkte.
53,64 sec

793 Pkte.
1.356 Pkte.
29,46 m
6,64 m
8,10 m
1,44 m
1.878 Pkte.
13,29 sec



