

TSV Langenau - Leichtathletik

Erfolge 2008

Baden-Württembergische Crossmeisterschaften am 10.02.2008 in Stockach

33. Daniel Küther	Männl. Jugend B	3400 Lauf	14:26 min
-------------------	-----------------	-----------	-----------

Baden-Württ. Langstreckenmeisterschaften am 19.04.2008 in König

19. Daniel Küther	Männl. Jugend B	5000 m Lauf	18:40,58 min
-------------------	-----------------	-------------	--------------

Württ. Hallenmehrkampfmeisterschaften am 01./02.03.2008 in Ulm

12. Angelika Dannert	Schüi A W14	5-Kampf	2.235 Pkte.
23. Lisa Ziesel	Schüi A W15	5-Kampf	2.158 Pkte.

Württ. Schüler-Hallenmeisterschaften am 03.02.2008 in Stuttgart

9. TSV Langenau mit Nadja Stivala, Lisa Ziesel, Angelika Dan	Schülerinnen A	4 x 100 m Staffel	54,65 sec
10. Angelika Dannert	Schüi A W14	60 m Hürden	10,25 sec
15. Lisa Ziesel	Schüi A W15	60 m Hürden	10,55 sec

Württ. B-Schüler-Bestenkämpfe 06.07.2008 in Schw. Hall

7. Nadja Stivala	Schüi B W13	4-Kampf	1.973 Pkte.
13. Silas Ristl	Schüi B M13	4-Kampf	1.808 Pkte.
14. TSV Langenau mit Nadja Stivala, Clarissa Lindenmaier, Rahel Ristl, Karin Weiss, Denise Müller u. Sophie Zenner	Schülerinnen B	4-Kampf-Mannschaft	8.375 Pkte.

Württ. Schülermeisterschaften am 20.07.2008 in Böblingen

8. Lisa Ziesel	Schüi A W15	100 m Lauf	13,46 sec
8. Lisa Ziesel	Schüi A W15	Weitsprung	4,97 m
10. Nadja Stivala	Schüi A W14	Weitsprung	4,81 m
14. TSV Langenau Nadja Stivala, Lisa Ziesel, Angelika Dannert, Lea Schlumberger	Schülerinnen A	4 x 100 m Staffel	53,64 sec
16. Laura Müller	Schüi A W14	Speerwurf	22,15 m
19. Nadja Stivala	Schüi A W14	100 m Lauf	13,42 sec
21. Angelika Dannert	Schüi A W14	80 m Hürden	13,72 sec
30. Angelika Dannert	Schüi A W14	100 m Lauf	13,68 sec

Regional- C-Schülerhallenmeisterschaften am 08.03.2008 in Schw. Gmünd

1. Annika Henle	Schüi C W10	50 m Hürden	9,42 sec
1. Caroline Mößle	Schüi C W10	Hochsprung	1,14 m
1. Naemi Ristl	Schüi C W10	Medizinballstoßen	8,31 m
2. Annika Henle	Schüi C W10	Hochsprung	1,10 m
3. Naemi Ristl	Schüi C W10	50 m Hürden	9,81 sec
5. Johanna Sick	Schüi C W11	Medizinballstoßen	8,24 m
6. Larissa Müller	Schüi C W10	Hochsprung	1,00 m
7. Annika Henle	Schüi C W10	Weitsprung	3,60 m
7. Naemi Ristl	Schüi C W10	50 m Lauf	8,53 sec
7. Maike Hietkamp	Schüi C W11	50 m Hürden	9,25 sec
8. Caroline Mößle	Schüi C W10	Weitsprung	3,53 m
9. Annika Henle	Schüi C W10	50 m Lauf	8,56 sec
10. Caroline Mößle	Schüi C W10	50 m Lauf	8,57 sec
10. Larissa Müller	Schüi C W10	Medizinballstoßen	6,11 m

Regional-Hallenmeisterschaften am 12.01.2008 in Ulm

10. Patrick Stoschek	Männl. Jugend B	Kugelstoß	10,42 m
----------------------	-----------------	-----------	---------

TSV Langenau - Leichtathletik

Erfolge 2008

Regional-Hallenmeisterschaften Schüler/innen A am 19.01.2008 in Schw. Gmünd

5.	Lisa Ziesel	Schüi A W15	Hochsprung	1,40 m
5.	Lisa Ziesel	Schüi A W15	Weitsprung	4,38 m
7.	Sophia Bosch	Schüi A W14	50 m Lauf	7,53 sec
10.	Lisa Ziesel	Schüi A W15	50 m Hürden	8,78 sec

Regional-Hallenmeisterschaften Schüler/innen B am 16.02.2008 in Schw. Gmünd

1.	Silas Ristl	Schü B M13	Kugelstoß	11,40 m
3.	Nadja Stivala	Schüi B W13	50 m Lauf	7,32 sec
4.	Nadja Stivala	Schüi B W13	50 m Hürden	8,93 sec
4.	Paulina Bollinger	Schi B W13	Hochsprung	1,44 m
5.	Rahel Ristl	Schüi B W12	Kugelstoß	6,49 m
7.	Silas Ristl	Schüi B M13	Weitsprung	4,68 m
9.	Nadja Stivala	Schüi B W13	Weitsprung	4,48 m
9.	Nadja Stivala	Schüi B W13	Hochsprung	1,36 m
10.	Paulina Bollinger	Schüi B W13	50 m Hürden	9,40 sec

Regionalmeisterschaften am 03.05.2008 in Unterkochen

2.	Sarah Mosch	Frauen	Diskus	29,46 m
7.	Janina Klaiber	Weibliche Jugend B	Hochsprung	1,45 m

Regional-Schülermeisterschaften am 24.05.2008 in Uhingen

1.	Silas Ristl	Schü B M13	Kugelstoß	11,99 m
1.	Silas Ristl	Schü B M13	Speerwurf	38,88 m
2.	Paulina Bollinger	Schüi B W13	Hochsprung	1,50 m
2.	Nadja Stivala	Schüi B W13	60 m Hürden	10,13 sec
3.	TSV Langenau mit Daniela Henle, Sophia Bosch, Angelika Dannert, Lisa Ziesel	Schülerinnen A	4 x 100 m Staffel	54,03 sec
4.	Paulina Bollinger	Schüi B W13	60 m Hürden	10,55 sec
4.	Paulina Bollinger	Schüi B W13	Speerwurf	23,49 m
4.	Nadja Stivala	Schüi B W13	75 m Lauf	10,48 sec
4.	Lisa Ziesel	Schüi A W15	100 m Lauf	13,30 sec
4.	Silas Ristl	Schü B M13	Weitsprung	4,76 m
6.	Silas Ristl	Schü B M13	75 m Lauf	10,58 sec
6.	Rahel Ristl	Schüi B W12	Hochsprung	1,30 m
6.	Laura Müller	Schüi A W14	Speerwurf	24,83 m
7.	TSV Langenau mit Karin Weiss, Rahel Ristl, Paulina Bollinger, Nadja Stivala	Schülerinnen B	4 x 75 m Staffel	42,82 sec
7.	Lisa Ziesel	Schüi A W15	Weitsprung	4,56 m
7.	Lisa Ziesel	Schüi A W15	80 m Hürden	13,94 sec
7.	Angelika Dannert	Schüi A W14	80 m Hürden	13,92 sec
7.	Rahel Ristl	Schüi B w12	Kugelstoß	6,09 m
9.	Angelika Dannert	Schüi A W14	Weitsprung	4,37 m
9.	Nadja Stivala	Schüi B W13	Weitsprung	4,48 m
10.	Paulina Bollinger	Schüi B W13	Weitsprung	4,46 m
10.	Nadja Stivala	Schüi B W13	Hochsprung	1,35 m
10.	Denise Müller	Schüi B W12	Weitsprung	4,08 m

Regional- DSMM-Meisterschaften am 12. Juli in Ulm

1.	TSV Langenau mit Sophia Bosch, Angelika Dannert, Daniela Henle, Jasmin Mößle Laura Müller, Lea Schlumberger, Theresia Sick, Lisa Ziesel	Schülerinnen A	DSMM Gruppe 2	7.403 Pkte.
4.	TSV Langenau mit Paulina Bollinger, Verena Küther, Clarissa Lindenmaier, Nina Mack, Denise Müller, Rahel Ristl, Teresa Rosch, Nadja Stivala, Sophie Zenner	Schülerinnen B	DSMM Gruppe 1	6.325 Pkte.

TSV Langenau - Leichtathletik Erfolge 2008

Kreiswaldlaufmeisterschaften am 05.04.2008 in Ulm-Wiblingen

1.	Helen Schenk	Schüi D W9	1360 m	6:36 min
1.	Annika Henle	Schüi C W10	1360 m	6:28 min
1.	Verena Küther	Schüi B W12	1360 m	6:00 min
1.	TSV Langenau	Schülerinnen D		20:13 min
	mit Helen Schenk, Antonia Stammler, Anna Hanses			
1.	TSV Langenau	Schüler D		21:33 min
	mit Silas Weber, Leon Buck, Mathis Frey			
1.	TSV Langenau	Schülerinnen C		19:10 min
	Sophie Zenner, Annika Henle, Maike Hietkamp			
1.	TSV Langenau	Schüler A		40:40 min
	Benedict Küther, Stefan Ziegengeist, Alexander Kern			
1.	Daniel Küther	MJB	2760 m	10:37 min
1.	Sarah Mosch	Frauen	4140 m	19:17 min
2.	Anna Hanses	Schüi D W8	1360m	6:50 min
2.	Denise Müller	Schüi B W12	1360 m	6:10 min
2.	Leon Buck	Schüi C M8	1360 m	7:09 min
2.	Benedict Küther	Schüi A M15	2760 m	11:39 min
3.	Antonia Stammler	Schüi D W9	1360 m	6:47 min
3.	Caroline Mößle	Schüi C W10	1360 m	6:33 min
3.	Sophie Zenner	Schüi C W11	1360 m	6:10 min
3.	Silas Weber	Schüi D M9	1360 m	7:08 min
3.	Philipp Weizinger	Schüi C M 10	1360 m	6:13 min
3.	Stefan Ziegengeist	Schüi A M14	2760 m	14:13 min
4.	Mathis Frey	Schüi D M9	1360 m	7:16 min
4.	Alexander Kern	Schüi A M14	2760 m	14:48 min
5.	Julia Class	Schüi D W9	1360 m	6:51 min
5.	Sina Rastakhiz	Schüi C W10	1360 m	7:33 min
7.	Pia Reihle	Schüi D W9	1360 m	7:11 min

Kreis-Schülerliga Finale am 22.07.2008 in Wiblingen

1. TSV Langenau Schü/i M/W 10
mit Annika Henle, Caroline Mößle, Larissa Müller, Aleyna Mutlu, Sabrina Pflaum, Naemi Ristl, Thomas Sifft
3. TSV Langenau Schü/i M/W 8
mit Leon Buck, Marcel Celik, Anna Hanses, Josefine Marks, Levi Mutlu, Elias Walter, Dominik Wörz

TSV Langenau - Leichtathletik

Erfolge 2008

Plazierungen in der Württembergischen Bestenliste 2008:

2.	Naemi Ristl	Schüi C W10	3-Kampf	1.259 Pkte.
3.	Silas Ristl	Schü B M13	Kugelstoß	12,92 m
3.	Nadja Stivala	Schüi B W13	Block S/S	2.419 Pkte.
3.	Helga Gröner	Seniorinnen W55	Kugelstoß	7,85 m
5.	Silas Ristl	Schü B M13	Speerwurf	38,88 m
5.	Silas Ristl	Schü B M13	Diskuswurf	32,38 m
5.	Nadja Stivala	Schüi B W13	60 m Hürden	10,13 sec
6.	Silas Ristl	Schü B M13	Ballwurf	58,00 m
9.	Silas Ristl	Schü B M13	Weitsprung	5,30 m
9.	Nadja Stivala	Schüi B W13	75 m Lauf	10,17 sec
11.	TSV Langenau	Schülerinnen B	DSMM I	6.325 Pkte.
11.	Nadja Stivala	Schüi B w13	4-Kampf	1.973 Pkte.
12.	Benedict Küther	Schü A M15	2000 m Lauf	7:48,06 min
13.	Paulina Bollinger	Schüi B W13	Hochsprung	1,50 m
15.	TSV Langenau	Schülerinnen B	4-Kampf-Mannschaft	8.454 Pkte.
	mit Nadja Stivala, Paulina Bollinger, Clarissa Lindenmaier, Rahel Ristl, Karin Weiss			
15.	TSV Langenau	Schülerinnen C	3-Kampf-Mannschaft	5.526 Pkte.
	mit Naemi Ristl, Sophie Zenner, Annika Henle, Johanna Sick, Maike Hietkamp			
16.	Paulina Bollinger	Schüi B W13	60 m Hürden	10,55 sec
16.	Nadja Stivala	Schüi B W13	Weitsprung	4,90 m
17.	Annika Henle	Schüi C W10	3-kampf	1.154 Pkte.
18.	Naemi Ristl	Schüi C W10	4-Kampf	1.383 Pkte.
18.	TSV Langenau	Schülerinnen C	4-Kampf-Mannschaft	6.523 Pkte
	mit Naemi Ristl, Annika Henle, Maike Hietkamp, Sophie Zenner, Susanne Laible			
18.	Daniel Küther	MJB	5000 m Lauf	18:40,58 min
19.	TSV Langenau	Schülerinnen D	3-Kampf-Mannschaft	4.263 Pkte.
	mit Helen Schenk, Antonia Stammler, Hanna Metzger, Julia Class, Josephine Marks			
20.	Lisa Ziesel	Schüi A W15	Weitsprung	5,02 m
20.	Sonia Hämmерling	WJA	Speerwurf	27,33 m
21.	Helen Schenk	Schüi D W9	3-Kampf	1.047 Pkte.
21.	Silas Ristl	Schü B M13	4-Kampf	1.808 Pkte.
21.	TSV Langenau	Schülerinnen A	4x100 m Staffel	53,64 sec
	mit Nadja Stivala, Lisa Ziesel, Angelika Dannert, Lea Schlumberger			
22.	Levi Mutlu	Schü D M8	3-Kampf	793 Pkte.
25.	Annika Henle	Schüi C W10	4-Kampf	1.356 Pkte.
25.	Sarah Mosch	Frauen	Diskus	29,46 m
27.	Rahel Ristl	Schüi B W12	Kugelstoß	6,64 m
27.	Nadja Stivala	Schüi B W13	Kugelstoß	8,10 m
28.	Nadja Stivala	Schüi B W13	Hochsprung	1,44 m
28.	Paulina Bollinger	Schüi B W13	4-Kampf	1.878 Pkte.
29.	Lisa Ziesel	Schüi A W15	100 m Lauf	13,29 sec